



Hørst Design ApS

Skæring Hedevej 189
8250 Egå
CVR-nr. 56845518

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2022

Hans Henrik Bonnichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørst Design ApS
Skæring Hedevej 189
8250 Egå

CVR-nr.: 56845518
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Hans Henrik Bonnichsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 954 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets finansielle udvikling afhænger af udviklingen på det finansielle marked og er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige nærmere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.604)	(89.526)
Personaleomkostninger	1	(237.295)	(285.603)
Driftsresultat		(307.899)	(375.129)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(19.462)	0
Andre finansielle indtægter	2	799.575	2.474.063
Andre finansielle omkostninger	3	(1.380.560)	(169.437)
Resultat før skat		(908.346)	1.929.497
Skat af årets resultat	4	(45.293)	(412.404)
Årets resultat		(953.639)	1.517.093
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		557.200	656.500
Overført resultat		(1.510.839)	860.593
Resultatdisponering		(953.639)	1.517.093

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	94.462
Finansielle aktiver	0	94.462
Anlægsaktiver	0	94.462
Andre tilgodehavender	245.378	348.118
Tilgodehavende skat	54.240	63.293
Tilgodehavender	299.618	411.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.138.757	21.927.225
Værdipapirer og kapitalandele	20.138.757	21.927.225
Likvide beholdninger	328.036	98.975
Omsætningsaktiver	20.766.411	22.437.611
Aktiver	20.766.411	22.532.073

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		19.946.468	21.457.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		557.200	656.500
Egenkapital		20.703.668	22.313.807
Skyldig skat		0	134.521
Langfristede gældsforpligtelser		0	134.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		968	1.911
Anden gæld		39.275	61.834
Kortfristede gældsforpligtelser		62.743	83.745
Gældsforpligtelser		62.743	218.266
Passiver		20.766.411	22.532.073

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.457.307	656.500	22.313.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(656.500)	(656.500)
Årets resultat	0	(1.510.839)	557.200	(953.639)
Egenkapital ultimo	200.000	19.946.468	557.200	20.703.668

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	237.295	285.603
	237.295	285.603
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	799.575	1.383.495
Øvrige finansielle indtægter	0	1.090.568
	799.575	2.474.063

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.380.560	169.437
	1.380.560	169.437

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	214.462
Ændring af udskudt skat	0	210.000
Regulering vedrørende tidligere år	45.293	(12.058)
	45.293	412.404

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	20.138.757
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.477.678)
